中新科技集团股份有限公司

证券代码：603996              证券简称：中新科技          公告编号：临 2018-057

中新科技集团股份有限公司

关于与温岭市人民政府签订战略合作框架协议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 履约的重大风险及不确定性：本协议是双方开展“中新科技智能装备小

镇”（暂定名，下同）投资合作的战略框架协议，有关项目合作的具体事宜，由

双方商定后另行签订正式协议予以约定。本协议签订后 3个月内未签订正式协议

的，本协议解除，双方互不负相关责任。公司将持续关注本协议后续进展情况，

并严格按照有关法律法规的要求，及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意

投资风险。

 对上市公司当年业绩的影响：本次公司与温岭市人民政府签订的协议属

于战略合作框架协议，对公司 2018 年度经营成果无重大影响，预计对公司未来

的财务状况、经营成果和长远发展存在积极影响。

一、框架协议签订的基本情况

中新科技集团股份有限公司（以下简称“中新科技”或“公司”）与温岭市

人民政府于近日在温岭市签署了《关于投资建设中新科技智能装备小镇战略合作

框架协议》（以下简称“本协议”）。本协议为战略合作框架协议，暂无需提交

公司董事会或股东大会审议。公司将在具体合作事项明确后根据有关法律法规的

要求，履行相应的决策和披露程序。

二、框架协议的主要内容

甲方：温岭市人民政府，地方政府机构，与公司不存在关联关系。

乙方：中新科技集团股份有限公司。

为积极响应国务院振兴实体经济的号召，大力发展智能电子信息产业和半导

体产业，促进温岭乃至台州经济结构的转型升级，中新科技与温岭市人民政府经

中新科技集团股份有限公司

友好协商和充分沟通后签署了本协议，温岭市人民政府将大力支持公司在温岭投

资、建设“中新科技智能装备小镇”及电子信息产业链建设。

（一）合作项目的主要内容

1.乙方拟在甲方辖区投资、建设“中新科技智能装备小镇”。小镇由智慧电

子产业链和智慧生态谷两个板块组成。

2.智慧电子产业链主要由智能电子产品终端智造、核心供应链配置与整合等

项目组成。

3.智慧生态谷主要由博士后工作站、院士工作站和专家公寓、员工生活集中

区等组成。

（二）项目投资计划

1.小镇意向总投资 100 亿元，分期投入。其中固定资产总投资约 70 亿元，

铺底流动资金和储备金约 30亿元。

2.项目资金主要通过资本市场定向增发、可转债发行、银行贷款，产业基金、

私募股权基金投入及乙方自筹等方式解决。产业基金的具体支持、投入方式与政

府及有关部门另行签订协议予以约定。

3.甲方须就乙方小镇建设给予财政专项支持，具体支持额度及方式由双方另

行签订协议予以约定。

（三）项目用地计划安排

1.小镇智慧电子产业链项目选址位于温岭市东部新区中沙河与碧海湖中间

地块；智慧生态谷选址原则上要交通便利、环境良好，具体地块由甲、乙双方另

行协商确认。

2.小镇用地规模约 2000 亩，主要规划用于智慧厂房、智能仓储物流中心、

保税仓储、国家级研发院、科创中心、供应链中心、制造中心、实验中心、产业

孵化器、国贸中心等智慧电子产业链和智慧生态谷建设。

3.甲方根据项目实际需求，适时分期分宗以优惠价格出让用地。其中，第一

期工业用地在正式协议签订后一个月内供地。

（四）小镇投入运营后的预期目标

小镇建成并投入运营后 5年内，以中新科技为中心的智能电子信息和半导体

产业集群在温岭初步形成，整合配套供应链产业，在全省树立新兴产业发展和经

中新科技集团股份有限公司

济结构转型新标杆。

（五）优惠政策

1.甲方承诺，参照台州市其它重大项目，在贡献奖励、政府补贴、人才引进

等方面给予乙方相关政策支持，具体政策由双方另行签订协议予以约定。如国家、

省、台州市出台的优惠政策需要当地政府兑现的，则甲方应按政策支持乙方。

2.甲方须积极支持、帮助乙方为合作项目申报特色小镇，争取国家、省、台

州市重点产业龙头项目的政策支持和财政专项支持。

（六）协议的生效条件和其他

1.本协议是双方开展“中新科技智能装备小镇”投资合作的战略框架协议，

有关项目合作的具体事宜，由双方商定后另行签订正式协议予以约定。

2.甲乙双方在本协议签订后 3个月内未签订正式协议的，本协议解除，双方

互不负相关责任。

三、对上市公司的影响

本次中新科技积极响应国务院振兴实体经济的号召，与温岭市人民政府签署

投资建设“中新科技智能装备小镇”的战略合作框架协议，是中新科技深化落实

《中国制造 2025》的具体举措，有利于大力发展智能电子信息产业和半导体产业，

有利于大幅提升公司智能制造规模，与公司现有智能显示产业产生良好的战略协

同效应，对公司的原有产业链延伸和长远发展具有重要的战略意义，符合国家的

产业发展导向和公司战略发展的需要。

本次公司与温岭市人民政府签订的协议属于战略合作框架协议，对公司 2018

年度经营成果无重大影响，预计对公司未来的财务状况、经营成果和长远发展存

在积极影响。

四、重大风险提示

（一）本协议是双方开展“中新科技智能装备小镇”投资合作的战略框架协

议，有关项目合作的具体事宜，由双方商定后另行签订正式协议予以约定。本协

议签订后 3个月内未签订正式协议的，本协议解除，双方互不负相关责任。

（二）本协议涉及智能电子信息产业和半导体产业，其中智能电子信息产业

的投资将与公司现有智能显示产业产生良好的战略协同效应。而半导体产业涉及

新业务和新技术，公司已经具有部分人才储备，目前尚未实际开展该投资项目。

中新科技集团股份有限公司

（三）项目资金主要通过资本市场定向增发、可转债发行、银行贷款，产业

基金、私募股权基金投入及公司自筹资金等方式解决。产业基金的具体支持、投

入方式由双方另行签订协议予以约定。温岭市人民政府须就小镇建设给予财政专

项支持，具体支持额度及方式由双方商定后另行签订协议予以约定。上述资金来

源和支付安排尚存在不确定性。

（四）公司将持续关注本协议后续进展情况，并严格按照有关法律法规的要

求，及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

中新科技集团股份有限公司董事会

二〇一八年十一月一日